

# National Consulting i Helsingborg AB

556946-9314

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Carl Andreas Carlberg, Styrelseledamot

2025-03-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom administration, bokföring, marknadsföring, IT-tjänster, affärsutveckling och webbutveckling. Bolaget bedriver också köp- och försäljning av personbilar, lätta motorfordon, båtar och motorcyklar.

För den del av verksamheten som avser köp- och försäljning av personbilar, lätta motorfordon, båtar och motorcyklar finns ett Särskilt företagsnamn: HCA Motorhandel i Helsingborg

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	955 367	353 500	178 992	40 674
Resultat efter finansiella poster	3 373	30	7 020	-60 675
Soliditet (%)	13	81	98	76

P g a delvis ändrad verksamhet med tillägg av handel med fordon, har nettoomsättningen ökat jämfört med tidigare år, då bolaget endast bedrivit handel med tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	63 809	30	114 839
Balanseras i ny räkning		30	-30	0
Årets resultat			2 832	2 832
<b>Vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>63 839</b>	<b>2 832</b>	<b>117 671</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	63 839
Årets resultat	2 832
<b>Summa</b>	<b>66 671</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	66 671
<b>Summa</b>	<b>66 671</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		955 367	353 500
Övriga rörelseintäkter		2 428	16 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>957 795</b>	<b>370 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-721 828	-1 713
Övriga externa kostnader		-67 608	-97 989
Personalkostnader	2	-145 874	-261 524
Övriga rörelsekostnader		-1 148	-9 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-936 458</b>	<b>-370 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 337</b>	<b>-338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 964</b>	<b>368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 373</b>	<b>30</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 373</b>	<b>30</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-541	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 832</b>	<b>30</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		402 406	21 421
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>402 406</b>	<b>21 421</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		421 000	0
Övriga fordringar		474	3 403
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 474</b>	<b>3 403</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 207	116 591
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 207</b>	<b>116 591</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>877 087</b>	<b>141 415</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>877 087</b>	<b>141 415</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		63 839	63 809
Årets resultat		2 832	30
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 671</b>	<b>63 839</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 671</b>	<b>114 839</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		450 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		285 705	0
Skatteskulder		541	0
Övriga skulder		23 170	26 576
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>309 416</b>	<b>26 576</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>877 087</b>	<b>141 415</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för National Consulting i Helsingborg AB, 556946-9314  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Carl Andreas Carlberg  
Hans Carl Andreas Carlberg  
Styrelseledamot  
2025-03-13